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生徒の個人情報保護、指導要録や
学籍記録などの各書類を適切に
保管するために

学籍簿用
耐火保管庫

塗装色［LWG80］

A4ファイル収納イメージ
（A4ファイル収納時は、棚板1枚使用しません。）

A4ファイル収納イメージ
（A4ファイル収納時は、棚板1枚使用しません。）

扌404G-5（5段収納）の収納イメージです。
　404Gは4段収納になります。

100万変換ダイヤル式

100万変換ダイヤル式

100万変換ダイヤル式

一般紙用2時間耐火性能

一般紙用2時間耐火性能

一般紙用1時間耐火性能

JIS認証製品

耐破壊性能15分（TS-15）

NCW-503G 納

503G 納

404G

404G-5 納

NCW-503GE 受

503GE 受

404GE 受

404GE-5 受

￥1,081,300（税別）

￥826,100（税別）

￥577,500（税別）

￥635,800（税別）

￥1,095,600（税別）

￥845,900（税別）

￥663,300（税別）

￥724,900（税別）

外寸：W1,042×D702×H1,770（mm）
内寸：W886×D440×H1,570（mm）
有効間口：W872×D405×H1,563（mm）
質量：760kg    内容積：620ℓ
付属品：棚板4枚

外寸：W1,042×D702×H1,816（mm）
内寸：W886×D440×H1,590（mm）
有効間口：W872×D405×H1,576（mm）
質量：570kg    内容積：620ℓ
付属品：棚板4枚

外寸：W1,042×D686（702）×H1,816（mm）
内寸：W902×D449×H1,585（mm）
有効間口：W882×D440×H1,575（mm）
質量：580kg    内容積：641ℓ
付属品：棚板3枚、ブックエンド15個

外寸：W1,042×D686（702）×H1,874（mm）
内寸：W902×D449×H1,643（mm）
有効間口：W882×D440×H1,633（mm）
質量：595㎏　内容積：665ℓ
付属品：棚板4枚、ブックエンド19個

納期のご確認が必要になる製品納

有効間口 ： 扉枠間口や庫内の棚柱や引出しなどの突起を考慮した”箱形状”の物を収納する際の最大寸法 ※ピンク色：有効間口の寸法になります。

非JIS認証製品

非JIS認証製品

テンキー式E

テンキー式E

テンキー式E

受注生産品受

※紫色の数字はテンキー式の寸法になります。

［詳細は▶P.3］

［詳細は▶P.4］

［詳細は▶P.3］

［詳細は▶P.4］

［詳細は▶P.3］

［詳細は▶P.4］

オートロック仕様 ロックフリー機構仕様

本ページ記載の学籍簿用耐火保管庫（テンキー式E）は、オートロック仕様です。ロックフリー機構の仕様をご希望の際はカスタマイズいたします。

扉を閉めると自動的に施錠します。鍵の閉め忘れを防ぐことができます。
※テンキー式のみ施錠されます。シリンダー錠にオートロック機能は搭載しておりません。

一度解錠すれば、シリンダー錠を施錠しない限りくり返し開閉することができます。
頻繁に金庫を使用する際は、毎回暗証番号を入力する手間が掛りません。

NCW-503G

503G

404G

404GE

503GE
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